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Boîte de 100 lingettes multi-usages FIDUCIAL

Réf FOS : 590 190

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
Boîte distributrice de 100 lingettes préimprégnées, conçues 
pour le nettoyagedes écrans, claviers, surfaces plastiques, 
vitrées et filtres écran.
La boîte de 100 lingettes.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

FIDUCIAL OFFICE SOLUTIONS

Allemagne

France/Belgique/Luxembourg
1

190

16/10/2020

Bois, Papier, Carton

Non

Non

0.282

0.180

0.082

0.082

34029010

3429975901902

Usage Multiusage

Contenance 100 lingettes


