

FICHE TECHNIQUE

Marque	FIDUCIAL OFFICE SOLUTIONS
Pays de fabrication	Allemagne
Distribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	

Boîte de 100 lingettes multi-usages FIDUCIAL	
Réf FOS :	590 190
Date fin de vie :	
Unité de vente :	1
Page Catalogue :	190
Dernière mise à jour :	16/10/2020

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DESCRIPTIF

Boîte distributrice de 100 lingettes préimprégnées, conçues pour le nettoyage des écrans, claviers, surfaces plastiques, vitrées et filtres écran.
La boîte de 100 lingettes.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :

Matière principale :	Bois, Papier, Carton
Contenu Recyclé :	Non
Contenu Recyclable :	Non
Rechargeable/Réutil. :	
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	
Normes et écolabels :	

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES

Poids (Kg) :	0.282
Longueur (m) :	0.180
Largeur (m) :	0.082
Hauteur (m) :	0.082
Code douanier :	34029010
Gencod :	3429975901902